
                                                         

                                                              Composition du conseil d’établissement 2025-2026 

 

Nom  Fonction  Courriel   
Nadeige Monette  

 
Membre parent 
 nadeigemonette@outlook.com  

Bianca Ratté  
 

Membre parent   
 biancaratte@hotmail.fr  

Claudia Racicot Membre parent  
 claudia.racicot@hotmail.com  

Nathanael Seers  
 

Membre parent   
Représentant au comité de parents seers_nathanael@hotmail.com  

Emmanuelle Tremblay-Bédard 
 

Membre Parent emmanuelletbedard@hotmail.com  

Liliane Cayer 
 

Enseignante  liliane.cayer@cssmi.qc.ca  

Isabelle Laprise 
 

Enseignante  isabelle.laprise@cssmi.qc.ca  

Patricia Lallemant 
 

Enseignante patricia.lallemant@cssmi.qc.ca  

Claude Forget 
 

Représentante du SDG claude.forget@cssmi.qc.ca 

 Nathalie Prud’homme 
 

Représentante du soutien nathalie.prud’homme@cssmi.qc.ca 

Stéphanie Plouffe 
 

Directrice  Stephanie.plouffe@cssmi.qc.ca 

 Substitut enseignant   
 Substitut membre parent   


